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Návrh řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o 

zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury 

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 

Návrh řešení je předkládán: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77322 

zastoupeno:  Ing. Vladimír Dzurilla, ředitel Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 

kontaktní adresa:  Olšanská 4,130 27 Praha 3 

 

jako Objednatelem na základě požadavku vedeného v CA SD pod ID_202276 
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1. Úvod a shrnutí 

2. Předmět Návrhu řešení 
Tento Návrh řešení je předkládán státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p., (dále také jen „NAKIT“ nebo „Poskytovatel“) zapsaným v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 na základě Požadavku na poskytnutí ad hoc 
služeb dle čl. 5.2 Smlouvy o zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury vedeném 
v CA SD pod ID_202276 s názvem „Chomutov - připojení do CMS přes ITS“ dále jen „Požadavek“. 
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4. Cena za realizaci plnění 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. předkládá svoji cenovou nabídku 
v požadovaném rozsahu uvedenou v členění cena bez DPH, výše DPH včetně zákonné sazby 21% 
a cena s DPH.  

Položka Cena Kč bez DPH DPH Cena Kč vč. DPH 

Aktivity NAKIT 40 432,00 Kč 8 490,72 Kč 48 922,72 Kč 
Externí dodávka  27 900,00 Kč 5 859,00 Kč 33 759,00 Kč 
Celkem 68 332,00 Kč 14 349,72 Kč 82 681,72 Kč 

4.1. Cena – Aktivity NAKIT 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného Akceptačního protokolu. 

Role 
Cena za 

hodinu bez 
DPH 

Počet 
hodin 

Celkem  
bez DPH 

DPH 
Celkem 
 vč. DPH 

Senior specialista provozu 1 423,00 Kč 14 19 922,00 Kč 4 183,62 Kč 24 105,62 Kč 

Senior specialista datových 
sítí 1 465,00 Kč 14 20 510,00 Kč 4 307,10 Kč 24 817,10 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 40 432,00 Kč 8 490,72 Kč 48 922,72 Kč 

4.2. Cena – Externí dodávka 

Cena za externí dodávku bude vyfakturována v poměru 1:1 podle skutečných nákladů 

Externí dodávka zahrnuje:  
Nákup 2ks modulů SFP 1000BASE-LX/LH, MMF/SMF, 1310nm, DOM výrobce Cisco a 2 ks optických 
patchcordů. 

Označení Popis Počet Cena bez 
DPH/ks 

Celkem 
bez DPH 

DPH 
Celkem 
 vč. DPH 

GLC-LH-SMD= 
1000BASE-LX/LH SFP 
transceiver module, MMF/SMF, 
1310nm, DOM 

2 13 000 Kč 26 000 Kč 5 460 Kč 31 460 Kč 

Optický 
patchord 
E2000/LC, 
délka 5m 

Digitus Fiber Optic Patch Cord,¬ 
E2000 (APC) to LC (PC) 
Singlemode 09/125 µ,¬ Duplex,¬ 
Length 5 m 

2 950 Kč 1 900 Kč 399 Kč 2 299 Kč 

Celkem – Externí dodávka 27 900 Kč 5 899 Kč 33 759 Kč 

4.3. Způsob fakturace 

Fakturace proběhne po realizaci Návrhu řešení, podpisu Dílčí smlouvy a podpisu Akceptačního 
protokolu ze strany Objednatele.  
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5. Odpovědné osoby Poskytovatele 

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických 

 

6. Kontaktní osoby Objednatele 

Ve věcech smluvních 

Ve věcech technických a akceptace plnění 

7. Závěr 
Tento Návrh řešení má platnost 14 dní. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizace tohoto Návrhu 
řešení po uplynutí lhůty 30 dní od jejího doručení Objednateli. Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p.  je připravena o podrobnostech Nabízeného řešení dále jednat a 
následně samotné řešení dlouhodobě podporovat a rozšiřovat.  
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8. Předkládá za Poskytovatele 

 

 

V Praze dne  

Ivo Plný, ředitel Sekce obchod a marketing 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p 

 

 

 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele 

 

V Praze dne  

 

 

……………………… 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel  

Odbor provozu informačních technologií a komunikací Ministerstva vnitra  
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